contentain prædictis litteris , &fingulis earum claufulis & capitibus, quate

nuseum tangunt & concernunt, tangere& concernerepoffunt&potuerunt

infuturum acceptavit, gratificavit, approbavit, ratificavit& omologavitex

preffe &promifit &juravit , tactis per eum Evangeliis facrofanctis ; dictis

Dominis Procuratoribus & confiliariis Regis , nobisque Notariis publicis

infra fcriptis, tamquamperfonis publicis præfentibus , ftipulantibus &reci

pientibus nomine& adopus dicti Domini Regis & filiorumfuorum, acfucceffo

rum fuorum,quostangunt&tangere poffuntconventiones & omniafingula

in eis contenta& comprehenfa; quatenus eumtangunt &concernunt,tan

gere& concernere poffunt&poterunt, ut fupra attendere , complere &ob

fervare inviolabiliter , attendi, compleri ; & obfervari inviolabiliterque

obfervari facere, & nullo tempore ea vel eorum aliqua infringere, feu con

tra ea facere quomodolibet vel venire.

§. 42. Domini verò dicti P. Epifcopus Claromonten. Guillelmus

Flotte Cancellarius, Petrus de Cugnieres,Joannes Prior de Crefpejo, Beren

garius Archidiaconus Lodovienfis , & Aymarus Canonicus Lugdunenfis

Confiliarii &procuratores Regii procuratorio nomine dicti DominiRegis,

ac dicti Domini Joannes Richerii & Reginaldus de Molinis promiferunt;

videlicet dictusDominus ClaromontisEpifcopus, ponendo manumadpectus

propofitisquefacrofanétisEvangeliis,& cæterijuraverunt tactis ipfis Evangeliisfa

crofanctis, pereorumquemlibet, tactis inanimam dicti DominiRegis,prædi

&toDomino Delphino præfenti, ftipulanti & recipienti , nobisque Notariis

infrafcriptispræfentibus, ftipulantibus &recipientibus, nomineomnium&

fingulorum, quorum intereft, interfit & intereffe poterit in futurum: quod

ipfeDominus Rex prædictas omnes & fingulas pactiones &conventiones

& omnia& fingula in eisdem & fingulis earum claufulis & capitibus con

tenta, quatenus ipfum Dominum Regem , & ejus filios ac ejus fucceffores

tangunt & concernunt, tangere &concernere poffunt & poterunt quomo

dolibet in futurum ; attendet, complebit, & firmiter obfervabit, attendi&

compleri faciet,& inviolabiliter obfervari; &quod ipfeDominusRexfaciet,

curabit&procurabit cum effectu , quod dictus Dominus Philippus, & ille

de filiis dicti DominiDucis, &quicumquealius, qui fecundumpacta& con

ventiones prædictas veniet ad fucceffionem Delphinatus , & aliarum ter

rarum in ea contentarum , ipfas pactiones & conventiones cum omnibus

claufulis, modis, formis, conditionibus , & aliis in eisdem contentis , atten

dent, complebunt, &perpetuò inviolabiliter obfervabunt, & nullo tempore

perfe,vel per alium contrafacient, velvenient quoquo modo.

$.43. Poft
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1.43. Poftquæibidem &incontinenti dictus Dominus Delphinusro

gavit& requifivit dictos Dominos Reverendos Patres , Lugdunenfem &

ViennenfemArchiepifcopos, &GratianopolitanenfemEpifcopum ; &præ

nominatis, aliisque fingulis omnibus infra fcriptis Baronibus & nobilibus

injunxit expreffe, & præcepit oretenus fub fidelitate & homagio, quibus

eidem DominoDelphino tenentur, & fub indignationis fuæ pœna: quod

promittant&jurent eorum quilibet , prout adeum pertinet, &pertinebit,

dictas pactiones & conventiones, & omnia in eis contenta attendere, &in

violabiliter obfervare, nulloque tempore contra facere vel venire.

$.44. Quibuspræceptionibus&injunctionibus per dictum Dominum

Delphinum factis , dictus Dominus Lugdunenfis Archiepifcopus mamuductâ

adpectus , facrofanctis Evangeliis appofitis corameo , ut moris eft Prælato

rum, inquantum eumtangit, falvo jure Ecclefiæfuæpromifit &juravit con

tenta in patentibus & conventionibus tenere & inviolabiliter obfervare , &

contra non facere vel venire ; & dictus Dominus Archiepifcopus Viennenfis

eodemmodomanupofita ad pectus, falvo jure fuo , Domini noftri fummi

Pontificis & univerfalis Ecclefiæ , ac ville de Romanis, promilit &juravit , in

quantum eum tangit, easdem attendere & inviolabiliter obférvare , & con

tra nonfacere vel venire ; & eodemmodoDominus Gratianopolitanus Epi

fcopusprædictusfalvojure fuo, Ecclefiæ & fanctæ Sedis Romanæ, & falvis

pactis & conventionibus initis inter ipfum ex una parte, &dictum Domi

num Delphinum ex altera, promilit &juravit, in quantum eumtangit,dictas

pactiones & conventiones & declarationes attendere , & inviolabiliter ob

fervareperpetuò&non contrafacerevelvenire; nec contra venire volenti

aliqualiter confentire.

, 45. Et etiam magnificus VirDominus Ludovicus de Pictavia Comes

Valentienfis& Dienfisprædictus de mandato expreffo dicti Domini Delphini

promifit & juravit facrofanctis Dei Evangeliis ab ipfo corporaliter tactis,

prædictaspactiones , conventiones & declarationes , & omnia contenta in

eis, quantum in eo eft, toto poffe fuo tenere &attendere perpetuò inviolabi

liter obfervare, & contra ea, vel eorumaliquod nullo tempore facere velve

nire vel alicui contravenienti vel contravenire volenti aliqualiter confen

tire . Item magnifici , potentes & nobiles Viri Domini Aymarus Do

minus Roffilionis, Joannes de Villariis , Hugo Dominus de Gey, Hugo

Dominus Virmille , Girardus Dominus de Anione , Henricus Dominus

Caffenatici, EynardusDominus Vigniaci, Odobertus DominusCaftri novi,

JoannesPagani DominusdeMemi, JoffredusDominus Catte, Arthaudus

DominusClavefonis , Humbertus de Choulay , DominusLullini, Amblar

dusDominus Bellimontis , Amedaus de Roffilione Condominus Bofcagii,

Francifcus de Teyffio DominusTorave , Girardus Dominus de Terniaco,

Guillelmus de Compeylio , Dominus de Thorento , Bepardus de Leniaco,

Dominus Yferonis, Joannes Birengarii Dominus deMorgiis, Reynaudus

Alamandi , Dominus Saincti Georgii , Arthaudus deBellemonteDominus

Fraite, Guillelmus deRoynofenior, Amblardus de Briordo Dominus Ser

rate , Joffredus de Raynaudis , Fallanelli , Guiotus , Ferlais ; Joannes Ba

ftardus Domini Guionis Delphini bonæmemoriæ, Francifcus de Renello,

Nicodus de Fernay, Guido de Palainfo , Ægidius Darco , Jacobus de

Compeyfio , Petrus de Loyes , Guillelmus de Senriaco , milites ; Amardus

deRoffilione Dominus Salerie & montisBritonis, GuichardusDominusde

Grolea, Petrusde Analone , Hugo de Analone Dominus Baſtidæ, Joannes

Buener, Petrusde Serveus, Anfelmus de Monteforti, Aymonet de Chifiaco,

JoffredusBalonis, Joannes Thiobardi , Roffetus de Arbrella , Perretusde

Chifiaco, Aynardus de Bellacomba, Aymonetus de Sellanova, Petrus Vima

ni, Humbertus de Chaponay Dominus Ponffenat, AymaronusAllemandi

Y 2 de Bel
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de Bellevifu , Joannes de Saxo, Petrus Verdeti , Petrus Baftardus de Lu

cingio , Guillelmus Richardi , Joannes de Clara , domicelli, & Dominus

Francifcus de Cagnio Jurisperitus , montis leonis Dominus ; promiferunt

& juraverunt de mandato expreffo dicti Domini Delphini , tactis per eos

& eorum quemlibet Evangeliis facrofanctis , prædictas pactiones , con

ventiones & declarationes , & omnia& fingula in eisdem contenta , qui

libet eorum, quantum in eo eft & erit , toto poffe fuo tenere , attendere,

perpetuo & inviolabiliter obfervare , & contra ea vel eorum aliqua nullo

tempore facere vel venire , vel alicui contravenire volenti aliqualiter con

fentire .

§. 46. De quibus omnibus & fingulis prædicti Domini Delphinus,

Epifcopus Claromontenfis & Cancellarius , aliique Procuratores & Con

filiarii Regii , pro ipfis Domino Delphino , Domino Rege & filiis ipfius

Domini Regis , necnon& nominati Prælati , Barones & Nobiles quilibet

pro fe voluerunt&petierunt per nos Guillelmum de Saugniaco , Petrum.

Pellicerii , Humbertum Pilati , & Guigonem Frumenti &Joannem Aman